
Цены действительны
с 10 ноября 2022 года 
по 4 января 2023 года

21999
349.00

-36%
Шоколадные 
конфеты 
Milka,  110г**

59999
999.00

-39%

Новогодний 
подарочный 
набор Аленка,  
300 г

239900
3999.00

-40%

Машина 
Force Hiper,  
pадиоуправляемая

299900
4999.00

-40%

Набор игрушек 
Deluxe Present 
Surprise L.O.L. 
Surprise

www.okmarket.ru** Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



199999
4999.00

-59% Кукла Tweens Doll 
L.O.L. Surprise**

49999
799.00

-37%
Кукла 
Disney Princess**

149999
2799.00

-46%
Кукла Рапунцель 
Disney Princess,  
в платье 
с кармашками

129999
2999.00

-56%

Игровой набор 
Комфи Скутер 
Disney Princess

799999
17999.00

-55%

Игровой 
набор Замок 
Disney Princess,  
122 см, 
29 аксессуаров

199999
2499.00

-19%
Мини-кукла 
Экстра Barbie  
Кукла 
в розовой куртке — 
4699.00/ 2999.99  

В голубой накидке — 
4499.00/ 2999.99

69999
1149.00

-39%

Кукла Enchantimals,  
с любимой 
зверюшкой**

199999
3099.00

-35%
Набор кукол Волшебные 
русалочки Enchantimals,  3 шт.  
Игровой набор Чаепитие — 
3699.00/ 2499.99

69999
1199.00

-41%
Игрушка Питомцы 
милые пушистики 
Hairdorables

99999
2899.00

-65%
Кукла Радужная 
Ариэль Disney 
Princess  
С аксессуарами — 
1799.00/ 1199.99
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Мини-кукла 
Экстра Barbie  
Кукла 
в розовой куртке — 
4699.00/ 2999.99  

В голубой накидке — 
4499.00/ 2999.99

149999
2799.00

-46%

Игровой набор 
Принцесса с конем 
Sparkle Girlz

199999
3999.00

-49%
Игровой набор Принцесса 
на карете Sparkle Girlz

69999
1199.00

-41%

Игровой набор Кукла 
нянечка/с собакой 
Sparkle Girlz

149999
2999.00

-49%
Игровой набор 
Пекарня Sparkle Girlz  
Ветеринарная клиника — 
2499.00/ 1299.99

119999
2299.00

-47%
Игровой набор Кукла 
в кабриолете Sparkle Girlz

119999
2499.00

-51%

Кукла Angel High,   
с аксессуарами**

99999
1999.00

-49%
Игровой набор 
Принцесса 
Sparkle Girlz

349999
6999.00

-49%
Кукла Девочка 
с магическими 
глазками Baby Born,  
43 см

14999
249.00

-39%
Игрушка 
Подружки Пони**  
Игровой набор 
Сияющая 
лампа — 
2899.00/1459.99

99999
1499.00

-33%
Игрушка 
Интерактивный 
котенок/
Шаловливый 
питомец
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229999
3999.00

-42%

Детская игровая 
кухня New Kitchen/ 
Cooking Point,  бежевая, 
вода, свет, звук, 
36/42 предмета  

99999
2140.00

-53%
Игрушка Mикроволновая печь 
Lunch Time/Кулер Time to Fresh Up/
Стиральная машина Laundry Me

119999
2199.00

-45%

Набор игровой Кафе 
на колесах Rainbow Ruby

119999
1999.00

-39%
Игровой набор 
Спа для Фелисити 
Радужно Бабочково 
Единорожная кошка

229999
3999.00

-42%
Интерактивная плюшевая 
игрушка Веселый щенок 
Pets Alive  
Розовый Фламинго — 
3999.00/ 2499.99

299999
5999.00

-49%

Яйцо-сюрприз 
Забота о щенке/
Волшебный 
сюрприз Rainbocorn 

 

69999
999.00

-29%
Набор для создания 
волшебного шара 
Единорожка Maxi Art  
Для изготовления детской 
СПА-косметики — 
2499.00/ 1699.99

99999
1999.00

-49%
Мишутка,  95 см**  
140 см** — 
4199.00/2499.99

99999
1999.00

-49%
Интерактивная игрушка 
Tiny Furries Fluffybot
Единорог/Дракончик, 
свет + звук— 
999.00/ 699.99  
 

140 см

95 см

149999
3440.00

-56%
Игровой набор 
Раковина 
Wash and Play/
Пылесос 
Cleaning Time

4
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299999
3999.00

-24%

Конструктор 
радиоуправляемый 
Hiper Robot 
Samurai,  
красный-черный, 
пластик, от 8 лет

149999
2599.00

-42%

Робот 
Нордпласт**

299999
3999.00

-24%
Игрушка Конструктор радиоуправляемый Stem 
Buldozer Hiper,  желтый-серый, пластик, от 6 лет  
Машина Crane Car Hiper,  желтый-черный — 
5790.00/ 3999.99  

Excavator Car — 5690.00/ 3999.99

149999
3699.00

-59%
Радиоуправляемая 
машина Hiper Roller 
Dancer  
Viper 4 × 4 — 
4990.00/2999.99

69999
1149.00

-39%
Конструктор Cнегоуборочная машина Город 
мастеров,  с фигуркой, 129 деталей, 36 шт.  
Полицейская газель и машина каршеринга,  
137 деталей — 1299.00/ 799.99  
Лесовоз Урал,  179 деталей — 1399.00/ 899.99

 

59999
999.00

-39%
Автомобиль 
Нордпласт,  
на радиоуправлении, 
свет, фары**

249999
3590.00

-30%
Квадрокоптер 
Wind FPV Hiper,  Wi-Fi, пульт 
дистанционного управления

189900
3399.00

-44%
Игрушка Кран,  
на дистанционном 
управлении, световые 
эффекты, высота 80 см  
Подъемный Funky 
Toys,  132 см — 
3799.00/ 1999.99 119999

1599.00

-24%
Спецтехника 
РУ Нордпласт**

169999
2499.00

-31%
Гоночная машина,  
на радиоуправлении, 
высокой проходимости, 
масштаб 1:16**  
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489999
6999.00

-29%
Большегруз/Мусоровоз/Трейлер
для перевозки, Аризона

169999
2490.00

-31%
Пожарная машинка Mercedes Dickie,  
со светом и звуком, 23 см  
Игровой набор Машинка санитарного 
сервиса PlayLife,  21,5 см — 
1990.00/ 1699.99  

Мусоровоз,  30 см — 2990.00/ 1999.9999999
1599.00

-37%
Игрушка 
Конструктор-машинка** 

129999
2399.00

-45%
Игрушка Железная дорога Метро 
Играем вместе  
Электричка,  со светом и звуком — 
2499.00/ 1399.99  

Железная дорога — 
2899.00/ 1499.99

99999
1809.00

-44%

Подарочный набор 
машинок Hot Wheels,  
5 шт.

99999
1789.00

-44%
Игровой набор Динозаврик  
Праздничная вечеринка 
Плей-До — 2990.00/ 1999.99  
Машины — 4999.00/ 1999.99

499999
6999.00

-28%
Настольная 
детская игра 
Хоккей

48999
999.00

-50%
Игрушка Железная дорога,  
с подсветкой, на батарейках  
Со звуками — 2819.00/ 1399.99  
Со светом и музыкой — 
3619.00/ 1799.99

149999
2799.00

-46%
Игровой набор Акула Metal Machine 
Т-Рекс — 2499.00/ 1499.99  
Безумие — 4299.00/ 1999.99  
Дорога ярости — 4199.00/ 1999.99

179999
2499.99

-28%
Игрушка Контейнеровоз-конструктор/
Транспортер-конструктор Автовоз Funky Тoys,  
фрикционный, свет, звук, 47 см  
Транспортер-конструктор,  
59,5 см — 2999.00/ 1999.99
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Пожарная машинка Mercedes Dickie,  
со светом и звуком, 23 см  
Игровой набор Машинка санитарного 
сервиса PlayLife,  21,5 см — 
1990.00/ 1699.99  

Мусоровоз,  30 см — 2990.00/ 1999.99

99999
1499.00

-33%
Робот-динозавр Технодрайв,  на батарейках 
Радиоуправляемый Dino Rex Hiper,  пластик, 
от 6 лет — 2990.00/ 1999.99

139999
2199.00

-36%

Яйцо-сюрприз Остров 
динозавров Smashers,  
маленькое  
Большое — 
4999.00/ 2999.99

179999
2999.00

-39%
Игрушка 
Стегозавр/Т-рекс 
Robo Alive,  в броне

99999
2199.00

-54%
Игрушка 
Robo 
Alive**  
Базовые 
динозавры 
Дикая стая** — 
1199.00/ 999.99

49999
699.00

-28%

Игрушка Фигурка 
Велью Марвел,  
30 см**

99999
1349.00

-25%
Фигурка Оптимуса Прайма 
Уан Степ  
Класс Алтимейт — 
4199.00/ 2499.99  

Бамблби Класс Ультра — 
2799.00/ 1999.99

39999
629.00

-36%
Игровой набор Альфа Страйк 
Кобра Нерф Хасбро  
Ассортим — 999.00/ 799.99

89999
1199.00

-24%
Набор игровой Альфа Страйк Фанг QS4/
Бластер Волк Нерф Хасбро  
Альфа Страйк Кобра — 
1179.00/ 899.99  

Батальон — 2499.99/ 1499.99  
Флайт — 2499.00/ 1499.99

499999
8399.00

-40%
Игрушка на инфракрасном 
управлении Динозавр,  обучающий – 
русские песни, сказки, рассказы
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55999
759.00

-26%

Новогодний 
подарок Вкус 
знакомый 
с детства!,  
500 г**

25999
374.00

-30%

Новогодний 
подарочный 
набор Konti,  
350 г**

75999
1099.00

-30%
Новогодний 
подарочный 
набор Konti,  
Кондитерская 
Деда Мороза,  
кг58999

849.00

-30%
Новогодний 
подарочный 
набор Konti,  
Зимние 
праздники, 
700 г

18999
274.00

-30%

Новогодний 
подарочный 
набор Победа,  
Елка, 125 г

10999
149.99

-26%

Новогодний 
подарочный 
набор Milky Way, 
Санта,  85 г  
Mix Minis,  81 г — 
204.00/ 169.99

99999
1399.00

-28%
Шоколадное яйцо 
Kinder Сюрприз 
Maxi,  150 г

124999
1699.00

-26%

Шоколадное 
яйцо Kinder 
Сюрприз Maxi,  
220 г

37999
514.00

-26%

Фигурный шоколад 
Milka,  90/94,5 г**

66999
899.00

-25%
Новогодний подарок 
Вкус знакомый 
с детства!,  600 г**

99999
1199.00

-16%
Шоколадные конфеты 
Ассорти ICKX,  
145/170 г**77999

1049.00

-25%

Новогодний 
подарочный 
набор 
Kinder Mix,  
с игрушкой, 
137,5 г **
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21999
279.00

-21%

Новогодний 
подарочный 
набор Mix Minis,  
131 г

45999
579.00

-20%

Новогодний 
подарочный набор 
M&M’s и друзья,  
325 г

24499
329.00

-25%
Новогодний 
подарочный набор 
Пингвин Chupa-Chups,  
с гирляндой, 134 г

65999
899.00

-26%

Новогодний 
подарочный набор 
Новогодняя Ёлка 
Chupa-Chups,  420 г

149999
1899.00

-21%

Карамель Chupa 
Chups Mega,  725 г

13999
169.99

-17%

Напиток Joy Party,  
клубника/дюшес, 
безалкогольный, 
газированный, 0,75 л

21999
279.99

-21%

Напиток Абрау 
Джуниор,  
розовое/золотое, 
безалкогольный, 
сильногазированный, 
0,75 л

25999
349.00

-25%
Печенье Ёлки 
Festa Bianca 
Ambrosiana,  100г  
Маски Mascherine,  
140 г — 359.00/ 264.99

34499
464.00

-25%
Новогодний 
подарочный 
набор Воздушный 
шар Chupa-Chups,  
251 г

19999
259.00

-22%

 Новогодний 
подарочный набор 
M&M’s и друзья,  
178 г

14999
194.99

-23%
Жевательные конфеты 
Mamba,  150 г **

36999
499.00

-25%
Новогодний 
подарочный набор 
Домик Fuit-tella,  
260 г

38999
499.00

-21%

Новогодний 
подарочный набор 
Mixed Minis,  352 г
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49999
689.00

-27%
Новогодний 
подарочный 
набор Аленка,  
Драгоценные 
моменты, 400 г

39999
499.00

-19%
Новогодний 
подарочный набор 
Аленка,  Конфета, 301 г

69999
874.00

-19%
Новогодний 
подарочный набор 
Красный Октябрь,  
500 г

64999
774.00

-16%
Новогодний 
подарочный 
набор Любимые 
с детства,  
Новогодняя 
сказка, 500 г

88999
1049.00

-15%
Новогодний 
подарочный набор 
Любимые с детства,  
Башня, 701 г

6499
89.99

-27%
Новогодняя открытка 
О'КЕЙ,  36 г**  
Молочный шоколад,  
100 г — 139.99/ 99.99

149999
1999.00

-24%
Новогодний 
подарочный набор 
Рождественская Ночь,  
1,5 кг

199999
2999.00

-33%
Новогодний 
подарочный 
набор Бабаевский,  
Шоколадная фабрика, 
1,5 кг

99999
1349.00

-25%
Новогодний 
подарочный набор 
Любимые с детства,  
Карнавал, 550 г

41999
564.00

-25%
Набор конфет 
Россия – щедрая 
душа!,  с вафлей, 
346 г

21999
299.00

-26%
Пирожное 
бисквитное 
Медвежонок 
Барни,  240 г**

114999
1799.00

-36%
Набор кондитерских изделий 
На встречу вьюге/Книга 
Окей,  450/600 г  
Банка со снегом,  800 г — 
2499.00/ 1599.99
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45499
569.00

-20%
Новогодний подарочный набор 
Медвежонок Барни+Picnic+Oreo,  
272 г

33499
424.00

-20%
Новогодний подарочный 
набор Oreo,  456 г

22999
289.00

-20%

Новогодний 
подарочный набор 
Oreo,  190 г

54999
754.00

-27%
Новогодний 
подарочный набор 
Milka,  167/190 г**

71999
964.00

-25%

Новогодний 
подарочный набор 
M&M’s и друзья,  
685 г

26999
339.00

-20%
Новогодний подарочный набор 
Oreo,  с какао и ванильным вкусом 
в глазури, 164г

Новогодний 
подарочный 
набор Бабаевский,  
Шоколадная фабрика, 
1,5 кг

29999
379.00

-20%
Новогодний 
подарочный 
набор Milka,  
140 г

54999
749.00

-26%
Новогодний подарочный набор 
Медвежонок Барни+Picnic+Oreo,  
372 г

21499
289.00

-25%
Молочный шоколад 
Kinder Зима,  150 г

-28%
Новогодние подарки 
ОКЕЙ,  текстиль**  
 
 

-28%

Новогодние 
подарки 
ОКЕЙ**

29999
414.00

-27%
Новогодний 
подарочный набор 
Kinder Mini Mix,  
106,5 г

Набор кондитерских изделий 
На встречу вьюге/Книга 
Окей,  450/600 г  
Банка со снегом,  800 г — 
2499.00/ 1599.99
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На товары 
для творчества 
SKETCH&ART**  
 
 

89999
1199.99

-25%
Игровые наушники 
Havit,  черно-синие  
Традиционные — 
1599.99/ 1299.99

19999
349.99

-42%

Рождественская игрушка,  
с подсветкой, 10 см
Новогодняя,  со светом** — 
149.99/ 99.99

Механический Санта ,  7 см — 
199.99/ 99.99  

 

199999
3099.00

-35%
Игра Monopoly Hasbro,  
классическая, обновленная  
Игра дорожная Морской бой — 
999.00/ 599.99

Дженга,  обновленная — 
1799.00/ 1299.99

49999
699.00

-28%
Игрушка Яйцо**

24999
399.00

-37%
Книга Новогодняя история/
Стихи/В лесу родилась елочка

49999
699.00

-28%
Картина по номерам,  холст 
на подрамнике, 30 × 40 см**  
22 цвета,  3 кисти, 40 × 50 см** — 
999.00/ 699.99  

Алмазная мозаика** — 
1199.00/ 899.99  

Алмазная мозаика — 
1699.00/ 1199.99

169999
2199.99

-22%
Приставка игровая Retro Genesis,  8 bit 
classic,  300 игр, AV-кабель, 2 проводных 
джойстика  
Remix,  8+16Bit,  600 игр— 
3899.99/ 2799.99

19999
319.00

-37%
Набор для творчества Ёлочная 
игрушка своими руками**
Мягкая игрушка из фетра/Аппликация 
с наклейками/Магнитная история** — 
399.00/ 249.99  

Елочные игрушки,  12 фигурок, 
6 красок — 479.00/ 299.99  

9999
149.99

-33%
Магнитики Новогодние ** 
Набор для творчества 
Рисунок из страз 
Новый год**— 219.00/ 149.99  
Аппликация из эва** — 
249.00/ 149.99  
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199999
2899.00

-31%

КПБ Kids Mona Liza,  
1,5-спальный, поплин, 
50 × 70 см  
Junior Волшебная 
ночь,  ранфорс — 
2499.99/ 1999.99

47899
649.00

-26%

Полотенце махровое 
Зайцы Cleanelly,  
50 × 90 см, 460 г/м2  
70 × 130 см — 
1399.00/ 959.99

49999
759.00

-34%
Кукла Холодное 
сердце/
Холодное 
сердце 2**

26999
449.00

-39%
Кружка Холодное 
сердце 2/ Тачки,  
в наборе с красками 
и кисточкой, 325 мл

9999
169.99

-41%
Салфетка 
сервировочная 
Мультгерои PrioritY,  
42 × 27 см**

Приставка игровая Retro Genesis,  8 bit 
classic,  300 игр, AV-кабель, 2 проводных 
джойстика  
Remix,  8+16Bit,  600 игр— 
3899.99/ 2799.99

89999
1399.99

-35%

Кулон Дары 
смерти Harry Potter 
Wizarding World  
Обложка на паспорт 
Hogwarts** — 
1699.99/ 1199.99

119999
1699.99

-29%
Подушка 
Gryffindor/
Slytherin Harry 
Potter Wizarding 
World

69999
999.99

-30%

Кружка Котел 
с зельем Hogwarts/
School Harry Potter 
Wizarding World  
Кружка фигурная 
Молния — 
1399.99/ 899.99

84999
1299.99

-34%
Галстук Harry Potter 
Wizarding World**  
Шапка** — 
1399.99/ 899.99  

Шарф** — 
1999.99/ 1399.99  

199999
2999.99

-33%

Мантия,  
Р-p 116–60

399999
5999.00

-33%
Игровой набор 
Замок Холодное 
сердце
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12999
199.99

-35%

Ободок карнавальный 
ушки/елочка/шляпка 
Santa's World  
Бант,  27 × 18 см — 
299.99/ 179.99

6999
99.99

-30%

Ободок/Очки 
карнавальные 
Santa's World**  

1.
 
Костюм карнавальный  
Зайка/Заяц,  мех, р-р 105–56 
1499.99/ 999.99  

2. Костюм 
карнавальный 
Ниндзя,   р-р 104–52
299.99/ 1999.99  

3. Костюм детский 
Снегурочка/
Дед Мороз
3999.99/ 2499.99  

4. Костюм детский 
Единорожка Неженка,  
2699.99/ 1699.99

4
3

21
1

249999
3999.99

-37%

Костюм детский 
Анна/Эльза Холодное 
сердце 2**

199999
3299.99

-39%

Костюм карнавальный 
Супермен/Бэтмeн,  
без мускулов

199999
3299.99

-39%

Костюм Человек-паук,  
без мускулов, р-p 110–56  
Леди Баг,  р-p 110–56 — 
3499.99/ 2199.99
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59999
859.00

-30%
Пижама 
детская**  

119999
1499.00

-19%

Джемпер 
вязаный 
детский**

69999
899.00

-22%
Болеро для девочек  

79999
999.00

-19%
Юбка для девочек  
Блузка — 
1499.00/ 1199.99

219999
2699.00

-18%

Платье 
для девочки**  

79999
999.00

-19%

Пиджак для мальчика**  
Брюки 699.00/ 499.99

24999
399.00

-37%

Сорочка 
для мальчика, 
длинный рукав**

13999
229.00

-38%
Колготки детские**,   
Колготки All Alisa,  
40 den 169.99/ 129.99

149999
1999.00

-24%

Джемпер 
вязаный 
взрослый**

159999
1999.00

-19%

Платье 
для девочки**

19999
279.00

-28%

Носки шерстяные 
детские**  
Новогодние** 
249.00/ 199.99

29999
399.00

-24%
Туфли комнатные 
детские**  

59999
799.00

-24%
Туфли комнатные 
детские**  
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34999 Набор подарочный детский 
Маленькая Фея,  Шампунь, 
240мл+Спрей для волос 
160мл+закладки.

54999 Набор подарочный 
детский Bondibon 
Фламинго,  Тени 
для век+Блеск 
для губ

14999 Бальзам для губ 
Принцесса

34999 Набор подарочный детский 
Принцесса Утренняя звезда

34999 Набор подарочный 
детский Гонки 
Крутые виражи 29999 Набор подарочный 

детский МегаМонстры 
Мега Чемпион 

24999 Блеск для губ, 
с 3 лет

58999 Набор подарочный 
детский Bondibon 
Единорог,  Тени 
для век+Блеск 
для губ  
 

44999 Набор подарочный детский 
Веселое Чаепитие,  Шампунь, 
250мл+ Гель для душа, 250мл  

44999 Набор подарочный детский 
Звездный Странник,  Шампунь, 
250мл+Гель для душа, 250мл  37999 Набор подарочный детский 

Compliment Само очарование,  
Шампунь 250 + спрей 200 мл+игра  
IVY La Petite Belle Малиновый 
смузи,  Шампунь 250мл+Спрей 
200мл+Игра— 399.99  

29999 Набор подарочный детский 
Солнце и Луна Princess,  
Шампунь, 200мл+Гель 
для душа, 200мл

32999 Набор подарочный 
детский Schauma+Fa Kids,  
Шампунь&Гель/Бальзам, 350мл 
+ Гель & Шампунь, 250мл
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